AM23 Kulttuuritapahtumat / Erillisavustus

Nro Hakija
1 Jari Flinck
2 Lovisette

3 Saltfest

4 Loviisan yrittajat

5 Lovisa bigBand

6 HAKEMUS STROMFORSIN RUUKIN BIENNALE

7 Astria Excell ja Stromforsin ruukin mittauspiirustusleiri 2023-
tyoryhma

8 Soul & Time Out Sunday Jazz

9 Treljufva

10 Hardcore Spinning

Huomioita:

1. Lisaksi tullut muutama hakemus, joihin odotetaan taydennysta /
lisdselvitysta suunnitelmien, muun rahoituksen, lupa-asioiden
tms. osalta. Ja ne kasitellaan lisatietojen tultua myohemmissa

lautakunnissa mahdollisesti muiden myéhemmin tulevien
hakemusten kanssa.

Aika
4.6-4.8.
Joku perjantai

3.-6.8.
11.7.-1.8.
8.7.
4.-30.8

22.6.-30.7.
14.6. -
4.7.-6.8.

4 x 2,5 tunnin
performanssi

Sisalto
Valokuvat, Zilton
Konsertti

Festivaali (kokonaisbudjetti 91 580)
Loviisa Areena ja yhteislaulu
Konsertti laivasilta
Nayttelyvalvojan palkka

Leiri ja nayttely
10 x / sommar nere vid skeppsbron, kl. 14-16
Pienia esiintymisia kahviloissa

YHTEENSA:

Hakemus ¢ Seuranta Alustava myonto

9300
4500

91 580
8000
1300
3500

3800
4000
500

1500

127980

2000

2000 Yhdessd BB kanssa? Summa
muuttuu?

10 000

6000

1000

3000 Asuntomessujen oheiskohde,
kymijokipdivan oheisohjelmaa.

2500
3000
500

1000

31000



